
我公司于2022年7月6日在《平顶山晚报》A7版刊
登的《拍卖公告》，第二段内容中，不再对竞买人报名的
条件进行限制。原公告中的其他内容不变。

河南隆源拍卖有限公司
2022年7月8日

更 正

2022.7.8 星期五 编辑 尹家祥 校对 崔蕊

A5

受委托，我公司定于2022
年7月15日上午9：30在中拍平
台（网址：https://paimai.caa123.
org.cn）举办拍卖会，公开拍卖
平顶山市八中北街路北 45号
楼下部分房屋（详见附表），单
个标的保证金见附表，通牌保
证金150万元。

现公告通知房屋承租人按
时参加拍卖会，行使自己的优
先竞买权，逾期主张者视为放
弃优先竞买权利，并承担相应

法律后果。
有意竞买者，请携带有效

证件及竞买保证金交纳凭证，
到飞行社区三楼303非自用房
公开拍卖咨询报名处了解拍卖
标的详细情况及办理竞买手

续。竞买不成功者，拍卖会结束
后七个工作日内全额无息退还
竞买保证金。本次拍卖会不接
受联合体报名。（咨询报名需提
供48小时内核酸检测证明）。

报名截止时间：2022 年 7

月14日上午12时（以保证金到
达指定账户为准，逾期到达的，
不接受报名）

标的展示时间及地点：自
公告之日起至 2022 年 7 月 14
日止，在标的物所在地展示。

联系电话：
0375-2340666
15003902106

河南隆源拍卖有限公司
2022年7月8日

附表：

拍卖公告

标的编号
SS-3-1
SS-3-2
SS-3-3
SS-3-4
SS-3-5
SS-3-6
SS-3-7

坐落位置
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下
平顶山市八中北街路北45号楼下

地标参考
称心美发厅
翰墨轩书画

和路雪、天远彩印、小姐姐花店
宝丰国色清香

爱美丽俱乐部、凯旋燃具
青源美容院、运动鞋社

爱你宝贝

参考面积（m2）
约84.24
约132.09
约130.05
约83.56
约81.34
约226.84
约242.49

保证金（万元）
25
30
30
25
25
40
40

备注

整体拍卖

整体拍卖
含地下室面积90m2

包含地下室面积110.4m2

7 月 7 日上午，在市交通技工学校办公楼前，市总工会
为出租车驾驶员送上毛巾、矿泉水、水杯、夏凉被等物品.

（燕亚男）

新闻短波

□记者 高红侠

本报讯“多亏社区出面
协调，我们楼前飞线充电的
问题得到彻底解决。”7月7
日上午，说起所住居民楼的
变化，新华区曙光街街道曙
南社区居民吕英杰称赞道。

吕英杰家住长青路南
段矿堪路 2 号楼，这是一幢
有 48 户居民的六层老楼。
几年前，所在单位对该楼楼
体进行改造，楼前重新铺设
了水泥路面，居民的生活环境
得到极大改善。为了能给电
动车充电，部分居民从家里扯
出电线，一直垂到一楼车棚
或楼前。

为了消除安全隐患，解
决居民的充电问题，曙南
社区工作人员和志愿者入
户走访，征询了大多数居
民的意见。社区工作人员
找来施工人员设计线路。
施工人员从每个单元的电
表箱逐条引出电线入管，
管线入地、上墙，最终通过
车棚上方通风口逐个引至
车棚内。

“社区想得太周到了，还
为我们每家每户的车棚统一
安装了插座，门口还设有空
气开关。”吕英杰说。

“花个小钱，解决了居民
的大问题，为他们点赞。”居
民冯喜平说。

这栋居民楼
告别“飞线充电”

整修道牙
7 月 6 日，市区建设路与东安路交会处附近，市城管处

市政维修一队人员在扶正倾斜的马路道牙。据了解，受行
道树树根生长影响，市区道路上的一些道牙出现倾斜状况，
给行人带来安全隐患。为此，该队展开马路道牙清理修复
施工。截至当天，已经修复10多处变形道牙。

本报记者 张鹏 摄

□本报记者 尹家祥 文/图

丈夫胸部以下瘫痪，常年
卧床，常秋香不离不弃照顾21
年，用柔弱的肩膀撑起了一个
家。她的家庭被评为第二届
平顶山市文明家庭。

常秋香家住叶县辛店镇
新杨庄村。7月 7日下午，记
者冒雨赶到她家，宽敞的小院
里干净整洁，透出恬静温馨。
屋内，常秋香的丈夫边国安坐
在轮椅上在看电视。聊起家
常，边国安说：“这几天一直下
雨，天一放晴，秋香又要忙了，
马上要收花生了。”

不离不弃
照顾瘫痪丈夫21年

1994 年，24 岁的边国安
经人介绍，与同龄的常秋香
结 婚 了 ，婚 后 有 了 女 儿 露
露。边国安勤劳肯干，养了
猪，盖了新房，还当选新杨庄
村三组的小组长。2001 年，
为村里修路时，边国安驾驶
农用四轮车在乡间小道翻了
车，他不幸被砸伤，导致胸部
以下瘫痪，只能终日卧床。
那一年，他刚刚31岁。

常秋香说，这些年，她咬紧
牙关扛着。在丈夫面前，她总
是和颜悦色，耐心开导，每天悉
心照料。为避免长期卧床造成
肌肉僵硬和萎缩，常秋香还自
学按摩。渐渐地，丈夫的状态
一天比一天好。“头两年吃饭得

喂，后来手指能活动了，好多
了。”

公公婆婆年纪大了，女儿
还小，家里缺劳动力，常秋香
的力气也练出来了，扛着一袋
袋粮食上房顶晾晒，肩膀上磨
出了血泡，娘家人看见了直掉
眼泪，可她笑着说没事儿。不
光是干力气活儿，她还能干技
术活儿，接电线、补车胎……
村里有人喊她“半仙”，说她
啥都会。有一次，公公婆婆都
生病了，加上瘫痪的丈夫，家
里三个人卧病在床，常秋香为
他们扎针、挂吊瓶，家里成了

“输液室”。
为了照顾家人，常秋香不

能外出务工，她家被认定为建
档立卡贫困户。但常秋香常
说，现在国家的扶持政策这么
好，不能坐着等救济，自己要
下劲肯干。她从2003年就开
始养猪，每天喂猪、清理猪圈，
一年下来能有一两万元的收
入，加上粮食收成，可以供女
儿上学和家里的日常花销。

家风传承
身教重于言传

谈起过去，边国安神情歉
疚。最难的日子是女儿上中学
那段时间，常秋香一边要照顾
他，一边要经常给女儿看病。
原来，女儿慢慢长大，面对家庭
情况，心理负担越来越大，经常
生病。好在女儿现已长成大姑
娘，并走上工作岗位。

边国安说：“要不是秋香，
俺家的日子没法过。她真是
一个贤妻良母，对我从来不发
脾气，从来不抱怨。这份情几
辈子也还不完。”听到这些，
坐在旁边的常秋香脸上露出
羞涩的微笑，轻轻拍了拍丈夫
的肩膀。

身教重于言传，母亲用爱
守护父亲 21 年，露露看在眼
里。大学毕业后在郑州工作
的露露觉得母亲挺辛苦的，暗
下决心要考注册会计师，力争
迈上一个新台阶，帮母亲撑起
这个家。在常秋香家客厅的
角落里，一个小圆桌上堆放着
书籍和资料。6月份，露露从
郑州回来了，这几个月一直在
家学习备考。

“我得想办法在工作上有
长进。”露露搂着妈妈的脖子
说。

露露每次从郑州回来都
会给奶奶和姥姥买身衣服，给
她们零花钱。“俺家孙女挺懂
事的，人勤快，很贴心。”说起
孙女，奶奶竖起了大拇指。

客 厅 里 挂 着 一 副 十 字
绣，经霜的梅花枝干遒劲，开
出了艳丽的花朵，上面绣着

“紫气东来”四个字，这是常
秋香绣的，透露出对美好生
活的希冀。

常秋香笑着说，家里最近
要办喜事了，露露下个月要结
婚，家里的日子一定会越来越
好的。

常秋香家庭：

不离不弃 用爱守护

常秋香（左一）与丈夫、女儿合照


